公司名称变更说明函

由于公司发展需要,
“
丫湖市聚龙汇帑饮tr丿Ⅱ仃限公i刂

”
名称

从⒛23年 11月 6日变更登记为
“
浙江聚龙汇餐饮竹川有限公刊

”
,

届时原公司
“
平湖市聚龙汇餐饮管理有限公司

”
的业务由浙江聚龙汇

餐饮管理有限公司统一经营,原公司签订的合同继续有效。即日起 ,

公司所有对内对外文件、资料、开具发票,账号,税号等全部使用新

公司名称。

公司更名后,业务主体和法律关系不变,原签订的合同继续有效 ,

原有的业务关系和服务承诺保持不变。

因公司名称变更给您带来的不便,我们深表歉意 !衷心感谢您一

贯的支持和关怀,我们将一如既往地和您保持愉快的合作关系,并希

望继续得到您的关系和支持 !

特此通知 !

浙江聚龙

附变更前 :

名称:平湖市聚龙汇餐饮管理有限公司
税 号 :91330482MA2B98GA5H

开户:浙江平湖农村商业银行股份有限公司营业部
贝长丐寻: 201000189912148

地址:浙江省嘉兴市平湖经济开发区新兴一路 555号 内西侧 1楼厂房
电话:138OG7225GG 法人代表 :许国勤
变更后 :

名称:浙江聚龙汇餐饮管理有限公司
税 号 :91330482MA2B98GA5H

开户:浙江平湖农村商业银行股份有限公司营业部
贝长丐寻: 201000189912148

地址:浙江省嘉兴市平湖经济开发区新兴一路 555号 内西侧 1楼厂房
电话 :1380臼 22566 法人代表 :许国勤